



Referat fra	<b>MØTE I LÆRINGSMILJØUTVALGET</b>
Møtedag	Torsdag 17.03.2016, 1600 – 1800
Møtested	Kunsthøgskolen i Oslo, møterom administrasjon
Til stede	Merete Lingjærde, Torben Lai (vara for Anette Christensen), Linn Svensson, Jon Ivar Strømmen, Therese Veier
Meldt avbud	Anette Christensen,
Ikke møtt	Sverre Breivik, Mattias Courage, AMU-observatør
Observatører	Yasmin Sofia Iqbal (SiO)
Sekretær	Alexandra Mertens

## BEHANDLET

Godkjenning av agenda

Sak 09/15-16

### **Orienteringssak: Gjennomgang av resultatene fra studentundersøkelsen v/Alexandra Mertens**

Resultatet fra Studentundersøkelsen ble lagt frem og LMU gikk gjennom undersøkelsen.

Det er grunn til å glede seg over høy svarprosent som er på 63%. Dermed ligger deltagerprosenten over fjorårets (56%). Målsettingen var på 60%.

Den gjennomsnittlige studenttilfredsheten for hele undersøkelsen ligger i år på 4,2. Dette er samme gjennomsnittet som i fjor (4,2%).

Kategoriene Bibliotek scorer høyest (gjennomsnitt 5,0), mens Utnexling og Oppfølging av uønsket seksuell oppmerksomhet scorer lavest (gjennomsnitt 3,4 og 3,3).

I undersøkelsen blir det tydelig at kantinen scorer mye høyere enn i fjor etter at de har endret konseptet. Gjennomsnittet har økt fra 2,6 i fjor til 3,8 i år.

#### Videre prosess:

Resultatene av studentundersøkelsen ble behandlet på ledermøte den 03. mars 2016.

Dekaner og seksjonssjefer/direktør skal lage en handlingsplan for hvordan undersøkelsen følges opp. Handlingsplanen skal inngå i den årlige kvalitetsrapporten for Kunsthøgskolen og kvalitetsrapporten for den enkelte avdeling/seksjon. Fristen for dette arbeidet er oktober 2016.

LMU drøfter rapporten og gir ledelsen råd/synspunkter på særskilte områder hvor det er behov for tiltak.

Dekaner må i tillegg gjennomføre møter med studentene hvor de gir tilbakemelding om resultat av undersøkelsen og avdelingens planer for tiltak.

Vedtak:

- LMU tar "Rapport, Studentundersøkelsen ved Kunsthøgskolen i Oslo, 2015-2016" til etterretning.
- LMU forutsetter at ledelsen følger opp undersøkelsen med relevante tiltak. LMU vil følge opp ledergruppen handlingsplan på siste møte i studieåret 2015-2016 (19. mai 2016).